Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 14 октября 2024 года									 № 112

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» к приказу дополнить кодами бюджетной классификации:

	03 1 02 11390
	Расходы  за счет субсидии из областного бюджета на осуществление единовременной выплаты к началу нового учебного года работникам муниципальных образовательных учреждений, расходы по оплате труда которых осуществляются за счет средств местного бюджета

	03 1 02 S1390
	Расходы  на осуществление единовременной выплаты к началу нового учебного года работникам муниципальных образовательных учреждений, расходы по оплате труда которых осуществляются за счет средств местного бюджета  (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	06 2 01 00047
	Мероприятие «Строительство котельной «Затверецкая» (I-II этапы, в т.ч.ПИР)»

	70 3 06 00000
	Субсидии муниципальным унитарным предприятиям города Твери в целях реализации мер по предупреждению банкротства

	70 3 06 01300
	Субсидии муниципальным унитарным предприятиям города Твери на реализацию мер по предупреждению банкротства

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	02.02.06
	Мероприятие «Установка памятника Паше Савельевой в городе Твери»

	14.01.13
	Мероприятие «Подключение туалетных модулей к инженерным сетям»

	20.01.47
	Строительство котельной «Затверецкая» (I-II этапы, в т.ч.ПИР)

	70.03.06
	Субсидии муниципальным унитарным предприятиям города Твери на реализацию мер по предупреждению банкротства

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 					         Ю.В.Козлова